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Zatrzymali 14 poszukiwanych. Uratowali
życie mężczyźnie.
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Podczas minionego weekendu policjanci z cieszyńskiej komendy zatrzymali aż 14 osób,
które ukrywały się przed wymiarem sprawiedliwości. W trakcie działań uratowali także
życie jednemu z poszukiwanych...

Zatrzymania związane są z akcją o kryptonimie „poszukiwany”. - Wielu z poszukiwanych listami gończymi i
nakazami doprowadzeń często zmieniało swoje miejsca zamieszkania. Ukrywali się w różnych miejscach - u swoich
znajomych lub rodziny, udawali bezdomnych. Powody były różne - kara więzienia do „odsiadki”, niezapłacona
grzywna sięgająca od kilkuset złotych do kilku tysięcy – informuje asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy
cieszyńskiej policji.

Mundurowi działania poszukiwawcze poprzedzili dokładnymi ustaleniami, które pozwoliły na wytypowanie miejsc
pobytu kilkunastu poszukiwanych od dłuższego czasu osób. W akcję zaangażowanych było w sumie kilkudziesięciu
policjantów. W trakcie akcji udało się także uratować jednemu mężczyźnie życie – Stróże Prawa sprawdzali
jednocześnie kilka adresów, gdzie mogły ukrywać się osoby poszukiwane. Każde zatrzymanie traktowane
jest poważnie przez policjantów, nie może być mowy o rutynie. I właśnie pełna koncentracja i
doświadczenie pozwoliły policjantom na uratowanie życia poszukiwanego mieszkańca Cieszyna.
Mężczyzna od kilku miesięcy ukrywał się w wynajętym mieszkaniu. Żył samotnie. Nie otwierał drzwi.
Policjanci nie dali się zwieść i weszli do mieszkania razem z właścicielką. Jak się okazało poszukiwany
mężczyzna kilka chwil wcześniej usiłował popełnić samobójstwo. – relacjonuje Pawlik.

Policjanci udzielili mu pierwszej pomocy i wezwali na miejsce pogotowie. 39-latek został przewieziony do szpitala,
jego życiu nie zagraża niebezpieczeństwo. 
Podobne akcje, w które zaangażowani są policjanci wszystkich komisariatów i wydziałów cieszyńskiej komendy,
prowadzone są na terenie naszego powiatu nawet kilka razy w miesiącu. - Zachęcamy Państwa do zapoznania
się z aktualną listą osób poszukiwanych przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie –
apeluje rzecznik.
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